
Местная администрация города Инкерман:
внутригородского муниципального образования города Севастополя

п О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» декабря 2021 г.

Об утверждении перечня муниципальных программ города Инкермана,
внутригородского муниципального об

№ 27/2021

!азования города Севастополя на
2022 год

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 JSb 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления 
города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в 
городе Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя, Положением «О местной 
администрации города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя», в соответствии с постановлением МА города 
Инкермана от 13.07.2017г. № 48/2017 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя», в целях реализации повышения эффективности использования 
бюджетных средств, внедрения программно-целевых методов постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и на 
информационном стенде города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя.

3. Признать утратившим силу постановление местной администрации 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя от 11 декабря 2020г. № 55/2020 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ города Инкермана, внутригородского



муниципального образования города Сева* 
вступления в силу настоящего постановлени

4. Настоящее постановление вступает в
5. Контроль за исполнением настоящего

Глава города Инкермама

стополя» на 2021 год с момента 
я.

рилу с момента его подписания, 
постановления оставляю за собой.

у Р.И.Демченко



Приложение 
к постановлению 

МА города Инкермана 
от 01.12.2021 года №27/2021

Перечень муниципальных программ
города Инкермана, внутригородского муниципалъного образования города

Севастополя на 2022 год

Наименование муниципальных:трограмм
Ответственный

исполнитель

Муниципальная программа «Разв! 
городе Инкермане, внутригородском 
образовании города Севастополя»:
• подпрограмма «Праздники»;
• подпрограмма «Военно-патриотичесь

тгие культуры в 
муниципальном

.ого воспитание».

Организационный 
отдел МА города 

Инкермана

Муниципальная программа «Разв 
культуры и спорта в городе Инкермане, 
муниципальном образовании города Сев;

итие физической 
внутригородском

1СТОПОЛЯ».

Организ ационный 
отдел МА города 

Инкермана

Муниципальная программа 
политика и развитие средств массовс 
городе Инкермане, внутригородском 
образовании города Севастополя».

«Информационная 
>й информации в 

муниципальном

Организационный 
отдел МА города 

Инкермана

Муниципальная программа 
терроризма и экстремизма на те 
Инкермана, а также минимизация 
последствий проявления терроризма 
территории города Инкермана, 
муниципального образования города Сев

«Профилактика 
зритории города 

и ликвидация 
I экстремизма на 
внутригородского 
астополя».

Организационный 
отдел МА города 

Инкермана

Муниципальная программа 
общественного порядка на территории i 
внутригородского муниципального об 
Севастополя».

«Организация 
орода Инкермана, 
зазования города

Организационный 
отдел МА города 

Инкермана

Муниципальная программа 
отдельных государственных полно?* 
благоустройства на территории го] 
внутригородского муниципального об 
Севастополя».

" Осуществление 
[очий в сфере 
зода Инкермана, 
зазования города

Отдел
благоустройства 

МА города 
Инкермана

Муниципальная программа 
осуществление мероприятий по запц 
чрезвычайных ситуаций природного 
характера на территории горе 
внутригородского муниципального об 
Севастополя».

Организация и 
1те населения от 

и техногенного 
да Инкермана, 
зазования города

Организационный 
отдел МА города 

Инкермана




